
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

37083 

Kredietaanvraag vervanging kunstgrasvelden 2017 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 27-06-2017 

besluit: 

1. Voor de vervanging van twee kunstgrasvelden in 2017 een krediet beschikbaar stellen van € 
400.000,- 

2. De jaarlijkse lasten te dekken uit de beschikbaar gestelde vervangingsbudgetten. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


